
IF Nm\h/\t4hI I I\JUW" \U FAKTURA 2 0 "07- 2010

Pei. ristav:

Cis. ridtu :

SWIFT/IBAN:
IC DPH i

rco :

DIC :

D6tum dodania :

D6tum vystavenia:

Diitum splatnosti:

Forma rihrady :

Dodiivatel':

STAVIVA-Garaj, s.r.o.

Zvolensk6 cesta 3 I
97401 Bansk6 Bystrica

UniCredit Bank Slovakia. a.s.

sK60l I r 100000066 l 8 436006
UNCRSKBX / SK60l I 1 1000000661 8436006

sK2020416145
3r592872
2020416145

r1.07.2016
15.07.2016
29.07.2016

Prevodnj prikaz

eislo dokladu 1vs;: 16rsoto564

Odberatel':

Obec Jastrabf

6:130

Jastrab6

9670r

IC DPH:
r c o: 00320714
D I C: 2020529643

ilttil||ililtililililtiltil
Kon5tantny'symbol: 0008

Fakttrujeme V6m:

efslo NAzovrovARU Mnoistvo MJ Cennikovd DPII Zl'.o/o Cena/IVIJ Zilkl,dane
HM00272 R 5 10x10 / 2x3m \ti: ,

CH0O224 Penetracia hlbkovd 5L ,

: )500335 Zfab odkvap. 330/4000 PZ

-Pzoot61 cEM r B-s 42,5 N 25kg

2401488 TBM 1-60 62x30x15.45cm

56ksipal ,',' ^ r

24kslpal r\flx;"<o

8,0000 KS

10,0000 KS

1,0000 KS

56,0000 KS

18,0000 KS

13,7500 20o/"

9,0000 200/o

9,2000 20%

1,8750 20o/o

2,2000 20%

't2,3750

7,6500

8,2800

1,8750

1,4961

10,00

15,00

10,00

0,00

32,00

99,00

76,50

8,28

105,00

26,93

CELKOM bezDPH: 315,71

I h!\'
., I

'. a' -,!r f)

Dai

63,14 €
63,14 €

DPH FAKTURY CELKOM Sadzba

20,0 %

Spolu za faktriru:

Z6klad

3'15,71 e
315,71 C

Celkom

Na {hradu s DPH

378,85

378,85

\-:t'aktfra sa vzt'ahuje k dokladom:

Dodaci listdislo zodita

1615020100002753 04072016

1615020100002854 11 0'7 2016

na sumu bez DPH n6zov partnera

280,50 € Obec Jastrab6

35,21 e Obec Jastraba

Prevzal:

Bystrica, Oddiel: Sro, VloZka dislo: 144613
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'-i\^r-.1r,

Vystavil: Matejkov6 Jana

Spolodnost' zapisanhv OR OS B.
www.staviva.sk Doklad vystavenj v IS KARAT.
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